1 DRUM BROTHER DR 2220 20,20 20,20 

TOTALE IVA ESCLUSA  139,35 
TOTALE IVA INCLUSA  170,007 

• Di selezionare l’operatore economico mediante l’Affidamento Diretto; 
• di affidare alla ditta 

la fornitura dei beni indicati in oggetto per un totale di €. 139,35 (centotrentanove/35) IVA esclusa –
CIG Z4A3925695   

Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 
debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

• Di disporre che per il versamento dell’IVA si proceda nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 1,